



Nasz znak:
EP/220/9/2019/1

Data:
26.03.2019r.

**WYJAŚNIENIE, ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TERMINU
SKŁADANIA OFERT**

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/9/2019 pn.: Dostawa videokolonoskopów szt. 2 z wieżą w SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018, poz.1986) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zmieniono treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono termin składania ofert:

ZESTAW 1

PROCESOR OBRAZU

Pytanie 1 do punktu 5

Czy Zamawiający dopuści procesor z wyjściami obraz: DVI-D 2szt., Y/C, S-Video, bez wyjścia HD-SDI?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2 do punktu 6

Czy Zamawiający dopuści procesor z wyjściami komunikacyjnymi Ethernet/DICOM jako standard obecnie stosowany w medycynie do zapisu badań endoskopowych, bez wyjścia Firewire.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 do punktu 7, 8

Czy Zamawiający dopuści procesor z menu dla użytkownika w języku polskim, lecz bez możliwości używania znaków diakrytycznych (ą,ę,ć,ł,ń,ó,ż), znaki te są obsługiwane w systemie archiwizacji badań DICOM w obsłudze polskich nazwisk WORKLIST?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 do punktu 13

Czy Zamawiający dopuści źródło światła LED min. 1400lm, charakteryzujące się lepszymi parametrami w zakresie wycinania spektrum światła (stosowanie filtrów optycznych), jak i ekonomicznymi znacząco wydłużającymi żywotność lampy LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza źródło światła LED pod warunkiem spełnienia wymaganej w specyfikacji mocy lampy ksenonowej min 300W.

Pytanie 5 do punktu 14

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu zapasowej żarówki halogenowej, na rzecz źródła światła składającego się z zasilanych niezależnie 3 diod LED. Producent nie przewiduje jednoczesnej awarii wszystkich 3 diod, dlatego funkcję zapasowej żarówki pełnią pozostałe działające diody.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu zapasowej żarówki halogenowej, jednakże dopuszcza źródło światła składające się z zasilanych niezależnie 3 diod LED.

Pytanie 6 od punktu 16

Czy Zamawiający dopuści dwu konektorowe podłączenie oferowanych endoskopów, z możliwością rozbudowy systemu o endoskopy jedno konektorowe?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 od punktu 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaprogramowania dowolnej funkcji sterującej procesora na min 3 klawisze rękojeści endoskopów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

WÓZEK ENDOSKOPOWY

Pytanie 8 od punktu 3

Czy Zamawiający dopuści wózek endoskopowy bez transformatora separującego z centralną listwą zasilającą z min 7 gniazdami?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 od punktu 4

Czy Zamawiający dopuści wózek endoskopowy z uchwytem na monitor z regulacją odchylenia w pionie oraz skrętem prawo-lewo?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 od punktu 5

Czy Zamawiający dopuści wózek endoskopowy z jednym wieszakiem na endoskop?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

VIDEOKOLONOSKOP

Pytanie 11 od punktu 10

Czy Zamawiający dopuści przetwornik typu CMOS?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 od punktu 11

Czy Zamawiający dopuści minimum 3 przyciski sterujące na głowicy videokolonoskopu?

Nie. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WYMAGANIA DODATKOWE

Pytanie 13 od punktu 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość maksymalnie 3 niesprawności tego samego elementu w urządzeniu, wchodzącym w oferowany zestaw, w przypadku czwartej niesprawności wymiana urządzenia zestawu na nowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14 od punktu 2

Czy Zamawiający dopuści zapis: W przypadku zgłoszenia niesprawności aparatu lub jego wyposażenia naprawa nastąpi w ciągu 5 dni roboczych od daty dostarczenia bądź odbioru sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ – Specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry) w zakresie pkt. V ppkt. 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

“W przypadku zgłoszenia niesprawności aparatu lub jego wyposażenia naprawa nastąpi w ciągu 5 dni roboczych od daty dostarczenia bądź odbioru sprzętu”

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1 do SIWZ – *Specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry)*, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

Pytanie 15 od punktu 3

Czy Zamawiający dopuści zapis: W przypadku wydłużenia czasu naprawy powyżej 5 dni roboczych wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych niż zaoferowany w okresie 7 dni od daty dostarczenia bądź odbioru sprzętu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16 od punktu 5

Czy Zamawiający dopuści zapis: Dostępność części zamiennych przez okres 8 lat od daty dostawy? Po okresie gwarancji zakup części tylko z usługą serwisową.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ – Specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry) w zakresie pkt. V ppkt. 5, który otrzymuje następujące brzmienie:

“ Dostępność części zamiennych przez okres 8 lat od daty dostawy”

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1 do SIWZ – *Specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry)*, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

ZESTAW 2

Pytanie nr 1

Załącznik nr 1 do SIWZ, Videokolonoskop szt.2 z wieżą endoskopową, „I” PROCESOR WIZYJNY ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania procesor ze źródłem światła, który występuje w dwóch osobnych elementach. Jeden to procesor video, drugi źródło światła ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 1 do SIWZ, Videokolonoskop szt.2 z wieżą endoskopową, „IV” nr wiersza 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Videokolonoskop który posiada głębokość ostrości obrazu od 2mm do 100mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

dot. Projektu Umowy, §4 ust. 17

Te same objawy (np. brak obrazu, lub inny uniemożliwiający prawidłowe użycie objaw) mogą być spowodowane różnymi przyczynami i mogą być związane z innymi częściami aparatu koniecznymi do wymiany. Ponadto konieczne naprawy mogą być przeprowadzane na skutek uszkodzeń mechanicznych (które nie są związane z gwarancją) lub wynikających z wady ukrytej sprzętu. Dlatego wnosimy o doprecyzowanie punktu i nadanie mu brzmienia:

„Zamawiający dopuszcza możliwość jedynie trzykrotnego wystąpienia tej samej wady, awarii lub usterki gwarancyjnej (nie spowodowanej użytkowaniem urządzenia niezgodnie z instrukcją obsługi) poszczególnego Urządzenia w okresie obowiązywania Gwarancji. W przypadku czwartej wady, awarii lub usterki gwarancyjnej (nie spowodowanej użytkowaniem urządzenia niezgodnie z instrukcją obsługi) tego samego rodzaju w okresie Gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany uszkodzonego elementu Sprzętu lub Urządzenia na nowy w terminie 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, awarii lub usterki gwarancyjnej”

Odpowiedź:

Zmianie ulega treść Załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie § 4 ust. 17, który otrzymuje następujące brzmienie:

„ Zamawiający dopuszcza możliwość jedynie trzykrotnego wystąpienia tej samej niesprawności (nie spowodowanej użytkowaniem urządzenia niezgodnie z instrukcją obsługi) danego Urządzenia w okresie obowiązywania Gwarancji. W przypadku czwartej niesprawności tego samego rodzaju w okresie Gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany uszkodzonego elementu Sprzętu lub Urządzenia na nowy w terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia niesprawności lub zapewnienia Sprzętu lub Urządzenia zastępczego do czasu wymiany.”

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ – *Projekt Umowy*, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 1 do SIWZ, Videokolonoskop szt.2 z wieżą endoskopową, pkt. V.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby harmonogram przeglądów został dostarczony do Zamawiającego wraz z dostawą przy instalacji urządzeń?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 1 do SIWZ, Videokolonoskop szt.2 z wieżą endoskopową,

Czy ze względu na fakt, że ulotki będą dostarczone na wezwanie, Zamawiający zrezygnuje z konieczności podawania nr strony z katalogu w tabeli technicznej?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 1 do SIWZ, Videokolonoskop szt.2 z wieżą endoskopową, pkt. V.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ma: " Możliwość maksymalnie 3 niesprawności tego samego elementu urządzenia (nie spowodowanej użytkowaniem urządzenia niezgodnie z instrukcją obsługi) w przypadku czwartej niesprawności wymiana elementu danego urządzenia na nowy"

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek wymiany urządzenia bądź podzespołu po trzech naprawach wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy.

Odpowiedź:

Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SIWZ – Specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry) w zakresie pkt. V ppkt. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

” Możliwość maksymalnie 3 niesprawności tego samego elementu zestawu (nie spowodowanej użytkowaniem urządzenia niezgodnie z instrukcją obsługi) w przypadku czwartej niesprawności wymiana elementu danego zestawu na nowy”

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1 do SIWZ – *Specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry)*, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsh.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 1 do SIWZ, Videokolonoskop szt.2 z wieżą endoskopową, pkt. V.2

Czy zgodnie z projektem umowy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie:

„Termin usunięcia niesprawności Sprzętu zostanie wydłużony do 12 dni roboczych w przypadku wykazania przez Wykonawcę niedostępności części zamiennych w Polsce i konieczności ich sprowadzenia z zagranicy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

dot. Projekt umowy

Prosimy o potwierdzenie i dodanie zapisu, że w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego kary za opóźnienie w naprawie nie będą naliczane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Projekt umowy § 3 ust. 3b

Prosimy o potwierdzenie, że ustęp ten dotyczy tylko okresu do momentu dostarczenia sprzętu do Zamawiającego i z chwilą przekazania sprzętu Zamawiający ponosi za niego odpowiedzialność.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10

Projekt umowy § 5 ust. 10

Prosimy o dodanie (...) lub dokonać zwrotu zapłaconego przez Zamawiającego wynagrodzenia, pomniejszonego o koszt zużycia sprzętu (...)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Projekt umowy § 5 ust. 8 i 10

Prosimy o wydłużenie terminu dostarczenia/zapewnienia sprzętu do 28 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Projekt umowy § 4 ust. 18 oraz Załącznik nr 1 do SIWZ, Videokolonoskop szt.2 z wieżą endoskopową V. Wymagania dodatkowe pkt. 5

Ustawa o wyrobach medycznych dopuszcza wykonywanie napraw sprzętu medycznego jedynie przez autoryzowane serwisy producentów sprzętu.

W związku z powyższym części zamienne i podzespoły nie mogą być sprzedawane na wolnym rynku. W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu o kupowaniu części zamiennych bez konieczności opłacania usługi serwisowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym zmianie ulega treść:

- Załącznika nr 1 do SIWZ – Specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry) w zakresie pkt. V ppkt. 5, który otrzymuje następujące brzmienie: „ Dostępność części zamiennych przez okres 8 lat od daty dostawy”
- Załącznika nr 4 – Projekt umowy w zakresie § 4 ust. 18 , który otrzymuje następujące brzmienie:
„ Wykonawca zapewni dostępność części zamiennych dla Sprzętu i Urządzeń przez okres minimum 8 lat od daty wykonania Przedmiotu Umowy oraz zapewni możliwość kupowania w tym okresie przez Zamawiającego części zamiennych”.

Powyższe zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1 do SIWZ – *Specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry)* oraz poprawionym Załączniku nr 4 – *Projekt umowy* , które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

Pytanie nr 13

projekt umowy 7 ust. 1 ppkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 1000 zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

projekt umowy § 7 ust. 1 ppkt 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 250 zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

projekt umowy §1 ust. 1 pkt e) oraz § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wartości kar do 20% Wynagrodzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 3

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 1 Specyfikacja techniczna, pkt. I.2

Czy Zamawiający dopuści wyjście sygnału w rozdzielczości HDTV 1080i?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 1 Specyfikacja techniczna, pkt. I.6

Czy Zamawiający dopuści alternatywne wyjście komunikacyjne RJ45/Ethernet?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 1 Specyfikacja techniczna, pkt. I.7

Czy Zamawiający zrezygnuje z funkcji opisanej w pkt. 7 charakterystycznej tylko dla jednego wykonawcy tj. firmy Olympus?

Uzasadnienie: Używanie polskich znaków podczas wpisywania imienia i nazwiska pacjenta w procesorze ma drugorzędne znaczenie. Imię i nazwisko z polskimi znakami wpisuje się w profesjonalnym programie do archiwizacji badań endoskopowych gdzie wraz z epikryzą oraz innymi danymi

badanie jest w sposób profesjonalny archiwizowane. Obecny zapis jest parametrem pozbawiającym innych wykonawców możliwości złożenia ważnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z funkcji opisanej w pkt. 7, jednakże dopuszcza procesor z menu dla użytkownika w języku polskim.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 1 Specyfikacja techniczna, pkt. I.11

Czy Zamawiający zrezygnuje z funkcji opisanej w pkt. 11 charakterystycznej tylko dla jednego wykonawcy tj. firmy Olympus?

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 1 - specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry) do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. I Procesor wizyjny ze źródłem światła wykreśla ppkt. 11.

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1 do SIWZ –specyfikacja techniczna – opis przedmiotu zamówienia (wymagane parametry), który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 1 Specyfikacja techniczna, pkt. II.4

Czy Zamawiający dopuści ramię do montażu monitora umożliwiające regulację położenia w płaszczyźnie prawo/lewo razą przechył tył/przód?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy załącznika nr 4 – Projekt umowy - § 4 ust. 7 w powiązaniu z zapisami Załącznika nr 1, Wymagania dodatkowe, pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wykonania naprawy gwarancyjnej z 5 na 7 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznika nr 4 – Projekt umowy - § 4 ust. 9 w powiązaniu z zapisami Załącznika nr 1, Wymagania dodatkowe, pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w przypadku naprawy trwającej powyżej 7 dni roboczych, Wykonawca dostarczył sprzęt zastępczy w okresie 10 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Dotyczy załącznika nr 4 – Projekt umowy - § 4 ust. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Zamawiający dopuszcza możliwość jedynie trzykrotnego wystąpienia tej samej usterki tego samego istotnego elementu/podzespołu dostarczonego przedmiotu umowy (o takich samych objawach) w okresie obowiązywania gwarancji.”

„W przypadku czwartego uszkodzenia/usterki tego samego rodzaju, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany uszkodzonego elementu/podzespołu przedmiotu umowy na nowy w terminie 30 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Dotyczy załącznika nr 4 – Projekt umowy - § 7 ust. 1 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,25%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Dotyczy załącznika nr 4 – Projekt umowy - § 7 ust. 1 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2 000 zł do 500 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Dotyczy załącznika nr 4 – Projekt umowy - § 7 ust. 1 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,25%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Dotyczy załącznika nr 4 – Projekt umowy - § 7 ust. 1 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 500zł do 250 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Dotyczy załącznika nr 4 – Projekt umowy - § 7 ust. 1 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Dotyczy załącznika nr 4 – Projekt umowy - § 7

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas przedłużającej się naprawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Dotyczy Załącznika nr 1 Specyfikacja techniczna

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tylko 2 wideokolonoskopów bez toru wizyjnego, kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego wideoproceorem HD serii EPK-i?

Uzasadnienie: Zamawiający posiada tor wizyjny wysokiej rozdzielczości HD, który jest w pełni kompatybilny z oferowanymi przez nas wideokolonoskopami zgodnymi z opisem Zamawiającego. Tym samym Zamawiający poniesie dużo niższe koszty związane z doposażeniem w sprzęt bez konieczności zakupu całej wieży endoskopowej.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy Załącznika nr 2 Formularz ofertowy, pkt. 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z oceny punktowej parametru opisanego w formularzu ofertowym tj. „możliwość regulacji sztywności sondy za pomocą pierścienia zlokalizowanego przy głowicy” ?

UZASADNIENIE: Opisany parametr techniczny jednoznacznie wskazuje jednego wykonawcę tj. firmę Olympus. Oferowane przez nas wideokolonoskopy posiadają alternatywne rozwiązanie tj. stałą (bez możliwości regulacji) zmienną sztywność tuby wziernikowej na 3 odcinkach sondy roboczej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z oceny punktowej parametru opisanego w formularzu ofertowym tj. „możliwość regulacji sztywności sondy za pomocą pierścienia zlokalizowanego przy głowicy” .

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:

- **Rozdział XIII SIWZ** (opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert) otrzymuje brzmienie:

Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany według następujących kryteriów oceny ofert:

1) cena – 60%

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”:

$$C = \frac{\text{najniższa cena}}{\text{cena w ofercie ocenianej}} \times 60$$

2) gwarancja – 20%

Sposób przyznania punktów w kryterium „gwarancja”:

- dla gwarancji wynoszącej 24 - 35 miesięcy – 0 pkt
- dla gwarancji wynoszącej 36 - 47 miesięcy – 10 pkt
- dla gwarancji wynoszącej 48 miesięcy i więcej – 20 pkt

przy czym minimalna gwarancja to 24 miesiące

UWAGA: Niepodanie gwarancji lub podanie gwarancji innej niż w/w spowoduje, iż oferta otrzyma 0 pkt, a Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca udziela minimalnej – 24-miesięcznej gwarancji.

3)parametry techniczne – „możliwość regulacji sztywności sondy za pomocą pierścienia zlokalizowanego przy głowicy” - 5%

Sposób przyznania punktów w kryterium „parametry techniczne - możliwość regulacji sztywności sondy za pomocą pierścienia zlokalizowanego przy głowicy ”:

- dla TAK – 5 pkt
- dla NIE – 0 pkt

4)parametry techniczne – „ tryb wzmocnienia obrazu, uwydatniania krawędzi obrazu, również po jego zatrzymaniu” - 5%

Sposób przyznania punktów w kryterium „tryb wzmocnienia obrazu, uwydatniania krawędzi obrazu, również po jego zatrzymaniu”:

- dla TAK – 5 pkt
- dla NIE – 0 pkt

5) termin dostawy – 10%

Sposób przyznania punktów w kryterium „termin dostawy”:

- dla terminu dostawy wynoszącego 28 dni kalendarzowych – 0 pkt
- dla terminu dostawy wynoszącego 21 dni kalendarzowych – 3 pkt
- dla terminu dostawy wynoszącego 14 dni kalendarzowych – 5 pkt
- dla terminu dostawy wynoszącego 7 dni kalendarzowych – 10 pkt

przy czym maksymalny termin dostawy to 28 dni kalendarzowych.

UWAGA: Niepodanie terminu dostawy lub podanie terminu innego niż w/w spowoduje, iż oferta otrzyma 0 pkt, a Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca zrealizuje zamówienie w terminie 28 dni kalendarzowych.

Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru:

$$L = C + G + PT + PT + TD$$

gdzie:

L – całkowita liczba punktów,

C – punkty uzyskane w kryterium „cena”,

G – punkty uzyskane w kryterium „ gwarancja”,

PT – punkty uzyskane w kryterium „ parametry techniczne”,

TD – punkty uzyskane w kryterium „termin dostawy”.

Zamawiający informuje, iż na skutek wprowadzonych zmian dokonuje ponadto modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ (*formularz ofertowy*), poprzez zmianę zapisów dotyczących kryteriów oceny ofert .

Powyższe zmiany zostały naniesione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w poprawionym załączniku nr 2 do SIWZ – formularz ofertowy, które zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

W oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a tym samym termin ich otwarcia w poniższy sposób:

- termin składania ofert – z 02.04.2019r., do godz. 09:00 na **11.04.2019r., do godz. 09:00**,
- otwarcie ofert – z 02.04.2019r. o godz. 10:00 na **11.04.2019r. o godz. 10:00**.

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:

➤ Rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3. Termin składania ofert:

- 1) Oferty należy składać **do dnia 11.04.2019r., do godz. 09:00**.
- 2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2019r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, II piętro, pokój nr 328”.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
Małgorzata Usielska